
ご 案 内

各 位

新緑の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育推進につきまし

ては、ひとかたならぬご高配をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の運動会は、来たる５月２８日（土）【雨天順延】午前８時４０分より開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、お繰り合わせの上、ご来観くださいますよう謹んでご案内申し上げます。

令和４年５月１３日

新見市立思誠小学校 校長 佐々木 謙 二

同 愛児会 会長 上 田 浩 一

令和４年度 １５０周年記念大運動会プログラム

運動会スローガン “ みんなで 全力で 楽しんで盛り上げよう ”
Ⅰ オープニングアクト（８：４０～） Ⅱ 演 技（９：１０～）

１ 競 走 リ レ ー ３ 年

２ 競 走 リ レ ー ５ 年

３ 表 現 かがやけ！ちびっこヤングマン 低学年

４ 競 争 引 っ 張 れ ！ 思 誠 っ 子 ６ 年

５ 競 走 リ レ ー ４ 年

６ 競 走 リ レ ー １ 年

７ 競 争 走って、運んで、組み立てて！ ２ 年

８ 表 現 迫 力 の 舞 ！ 思 誠 エ イ サ ー ！ 中学年

９ 競 走 波乗り思誠っ子 ビックウェーブ 全 員

（ 縦 割 り 班 対 抗 競 技 ）

１０ 競 争 矢 切 の 渡 し ２ ０ ２ ２ ５ 年

～ ４ ９ 人 の 力 で 渡 り 切 れ ！ ～

１１ 競 争 ２ 人 で １ つ ！ ４ 年

１２ 競 走 リ レ ー ６ 年

１３ 競 走 リ レ ー ２ 年

１４ 競 争 つ な げ ！ １ ５ ０ 年 の 宝 ！ １ 年

１５ 競 争 L e t ' s t r y ！ 上 手 に 運 ぼ う ！ ３ 年

１６ 表 現 １５０周年記念 南中ソーラン 高学年

１７ 競 走 対 抗 リ レ ー 選 手

Ⅳ 閉会式（１２：００）

◎運動会組み分け

赤 組 １－１ ２－１ ３－１ 白 組 １－２ ２－２ ３－２

赤・黄・紫 ４－２ ５－２ ６－１ 白・青・緑 ４－１ ５－１ ６－２

※ 駐車場として、次の場所が使用できます。路上や北校地駐車場には、駐車しないようにお願いします。

・下運動場並びに体育館前駐車場、旧給食センター職員駐車場（旧学童跡地）

・中原産業駐車場 ・新見中央認定こども園駐車場（職員駐車場は除く）

※ 当日は、新型コロナウイルス感染予防のため、マスク着用、手指の消毒、間隔を保っての観覧にご協

力ください。受付場所（北校地校門側、放送室付近）で後日配付させていただく検温表の提出
もよろしくお願いします。受付が終わった方は、左肩にテープを貼っていただきます。

※ 今年度も午前で運動会終了となります。閉会式後、低学年児童は児童テントまで迎えに来てください。

また他の児童につきましては、事前に下校時の待ち合わせ場所等をご家庭で十分話し合っておいてく

ださい。

※ 当日、例年通り朝７時に地域支会の見学場所を掲示します。その時は検温はしません。あらためて

８：００～８：３０の間に、受付で必ず検温表をご提出ください。ご協力よろしくお願いします。


